Форма заявления на предоставление ребенку путевки в организацию,
обеспечивающую отдых и оздоровление детей
Уведомление:           						В управление образования                   №_______от__________                                           Администрации города Когалыма
                                _____________________________________
                                                                                                     (Ф.И.О. заявителя)
                                  Адрес регистрации_____________________________________
                                  Адрес проживания_____________________________________
                                   Адрес электронной почты_______________________________
Телефон мобильный __________________ домашний_________ рабочий _________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить путевку в организацию, обеспечивающую отдых и оздоровление детей, моему ребенку:
_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (полностью))
Дата рождения ________________________, школа № ______, класс______ «_____»
Номер смены, ориентировочные сроки _____________________________________
Территория, наименование лагеря: _________________________________________

Способ доставки ребенка до места отдыха и оздоровления (нужное подчеркнуть);
 в составе организованной группы;
 самостоятельная доставка;
 другое__________________________________________________________

Прилагаемые документы:
	 копия документа, удостоверяющего личность заявителя;
	 копия документа, удостоверяющего личность ребенка (паспорт - для детей в возрасте 14 лет и старше, свидетельство о рождении - для детей в возрасте до 14 лет);
	 медицинская справка на ребенка по установленной форме для получения путевки (при направлении ребенка в детское оздоровительное учреждение).
	 копия заграничного паспорта ребенка (при направлении ребенка в детские оздоровительные организации за пределы Российской Федерации);
 ______________________________________________________________
 ______________________________________________________________

Льготная категория (нужное подчеркнуть): многодетная семья; малообеспеченная семья; дети коренных малочисленных народов Севера; дети, оставшиеся без попечения родителей (опекаемые дети); дети, состоящие на учете в КДН; __________________________________________________________________________

С порядком предоставления путевок ознакомлен (а).

Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги (уведомления), прошу выдать (направить):
 в   Управление образования администрации города Когалыма
 в МФЦ
 посредством почтовой связи по адресу: ___________________________________
 в форме электронного документа на адрес электронной почты

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку, передачу моих персональных данных и данных моего ребенка компании перевозчика, поставщику  услуг отдыха. Персональные данные включают: Ф.И.О ребенка, Ф.И.О родителя (законного представителя), данные паспорта (св-ва о рождении), данные о прописке, данные об учебном заведении ребенка, медполис, информация по льготам.

[bookmark: _GoBack]_____________	__________________	_____________________________
Дата                                (подпись)		 	(расшифровка подписи)